
BERGAMO - Agricoltura Caccia e Pesca Stefania Silvestri 035-387467 stefania.silvestri@provincia.bergamo.it

BRESCIA - Settore Agricoltura Andrea Boria 030-3749003 aboria@provincia.brescia.it

COMO - Servizio Agricoltura Massimiliano Tortoreto 031-2755507 massimiliano.tortoreto@provincia.como.it

CREMONA - Settore Agricoltura, Caccia e Pesca Massimo delle Noci 0372-406457 vegetali@provincia.cremona.it

LECCO - Settore Attività Economiche Stefano Pirovano 0341-295519 stefano.pirovano@provincia.lecco.it

LODI - Settore Agricoltura Francesca Battistello 0371-442462 francesca.battistello@provincia.lodi.it

MANTOVA - Settore Agricoltura Gianluca Riva 0376-401825 agricoltura1@provincia.mantova.it

MILANO - Settore Agricoltura e Parchi Liliana Lavezzo 02-77404202 l.lavezzo@provincia.milano.it

MONZA E BRIANZA - Settore Agricoltura Clelia Moroni 039-9752508 c.moroni@provicnai.mb.it

PAVIA - Settore politiche agricole, faunistiche e naturalistiche Gabriele Contardi 0382-597768 gabriele.contardi@provincia.pv.it

SONDRIO - Settore Agricoltura Fulvio Di Capita 0342-531616 fulvio.dicapita@provincia.so.it

VARESE - Settore Produzioni agroalimentari Tiziano Cabrio 0332-252460 tcabrio@provincia.va.it
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